
00

Ч

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев-Тодстовского муниципального района 

Липецкой области Российской Федерации
п. Лев Толстой

os.oe. № о!6>£~

О признании утратившим силу 
постановления администрации Лев- 
Толстовского муниципального района 
от 29Л2.2012г. № 714 «Об утверждении 
порядка предоставления рубсидий из местного 
бюджета на возмещение затрат физическим 
лицам, занимающимся воспитанием детей 
дошкольного возраста на дому, на 2013 год»

В целях приведения нормативных правовых актов Лев-Толстовского 
муниципального района в соответствии с законодательством Российской 
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Лев-
Толстовского муниципального района от 29.12.2012г. № 714 «Об
утверждении порядка предоставления субсидий из местного бюджета на 
возмещение затрат физическим лицам, занимающимся воспитанием детей 
дошкольного возраста на дому, на 2013 год».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. 
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района 
Павликову Т.Ф.

Глава Лев-Толстовского 
муниципального района В.Е. Осетров


